
MITGLIEDSBEITRÄGE

OUTDOOR GYM IN 
ALTENHOLZ
Training an der frischen Luft mit
Top Equipment

 

 

OPEN GYM 
TRAININGSZEITEN
Für individuelle Trainingsziele mit FIT
Trainingsplan oder eigene Workouts.

 

 #STAYFIT

 WASSERFLATRATE

 STUDENTENRABATT 

 GRUPPENTARIF / FIRMENTARIF 
auf Anfrage

 PERSONAL TRAINING 
Informationen auf PersonalFIT.eu

bis 29 Jahre 10€ | nicht für »Open Gym only«

Unbegrenzt trainieren 

Perfekt gefiltertes Wasser, so viel du
magst!

Alle Gyms sind offizielle Hyrox Gyms.
Hier trainierst du gemeinsam mit uns
für dein Race. 

 
 

Zugang zur FIT Online-Mediathek mit
diversen Trainings, Routinen, aktiven
Pausen, etc. über die FIT App. 
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Laufzeit 

24 Monate 

12 Monate

6 Monate

PARTNER

24 Monate

12 Monate

6 Monate

FIT ALTSTADT 
Kehdenstraße 25 | 24103 Kiel 
– am Holstenfleet – 
Telefon: 0431 - 90 89 18 18
altstadt@fit-kiel.de

FIT WISSENSCHAFTSPARK
Neufeldtstrasse 4 | 24118 Kiel
– an der UNI – 
Telefon: 0431 - 55 60 64 07
wissenschaftspark@fit-kiel.de

Jede Mitgliedschaft inklusive 

FIT ALTENHOLZ 
Rehmkamp 1 | 24161 Altenholz
– neben Dataport – 
Telefon: 0431 - 97 99 17 70
altenholz@fit-kiel.de

8x / Monat 12x/Monat Unlimited

Mtl. Zahlung Vorauszahlung* Mtl. Zahlung Vorauszahlung* Mtl. Zahlung Vorauszahlung*

*10%
Rabatt bei

Vorauszahlung

Alle Tarife können an

allen drei Standorten

genutzt werden

OPEN GYM ONLY
Laufzeit Mtl. Zahlung

6 Monate 35 €

Tarifoption

59 €

69 €

79 €

109 €

129 €

149 €

1279 €

749 €

429 €

2349 €

1399 €

799 €

79 €

89 €

99 €

1699 €

959 €

539 €

99 €

109 €

119 €

2139 €

1179 €

639 €

149 €

169 €

189 €

3219 €

1829 €

1019 €

189 €

209 €

229 €

4079 €

2249 €

1239 €

Open Gym Flat
+ 10 €

169 € 359 € 599 €

Credits

Ab Ausstellungsdatum 2 Jahre gültig. 

CREDITS

10x 25x 50x

gültig für Trainings, Yoga & FIT Kids

FIT Kids Flatrate
Laufzeit Mtl. Zahlung

6 Monate 35 €


