



MITGLIEDSBEITRÄGE

*10%

Rabatt bei
Vorauszahlung

Tarifoption ▶	8x / Monat		12x/Monat		Unlimited	
Laufzeit ▼	Mtl. Zahlung	Vorauszahlung*	Mtl. Zahlung	Vorauszahlung*	Mtl. Zahlung	Vorauszahlung*
24 Monate	59 €	1279 €	79 €	1699 €	99 €	2139 €
12 Monate	69 €	749 €	89 €	959 €	109 €	1179 €
6 Monate	79 €	429 €	99 €	539 €	119 €	639 €
PARTNER					Unbegrenzt trainieren	
24 Monate	109 €	2349 €	149 €	3219 €	189 €	4079 €
12 Monate	129 €	1399 €	169 €	1829 €	209 €	2249 €
6 Monate	149 €	799 €	189 €	1019 €	229 €	1239 €

OPEN GYM ONLY

Laufzeit	Mtl. Zahlung
6 Monate	35 €

Alle Tarife können an
allen drei Standorten
genutzt werden

FIT Kids Flatrate

Laufzeit	Mtl. Zahlung
6 Monate	35 €

CREDITS gültig für Trainings, Yoga & FIT Kids

Ab Ausstellungsdatum 2 Jahre gültig.

Credits ▶	10x	25x	50x
	169 €	359 €	599 €

Jede Mitgliedschaft inklusive

► OPEN GYM

TRAININGSZEITEN

Für individuelle Trainingsziele mit FIT Trainingsplan oder eigene Workouts.

► #STAYFIT

Zugang zur FIT Online-Mediathek mit diversen Trainings, Routinen, aktiven Pausen, etc. über die FIT App.

► truu WASSERFLATRATE

Perfekt gefiltertes Wasser, so viel du magst!

► H Y R O X

Alle Gyms sind offizielle Hyrox Gyms. Hier trainierst du gemeinsam mit uns für dein Race.

► OUTDOOR GYM IN

ALTENHOLZ

Training an der frischen Luft mit Top Equipment

► STUDENTENRABATT

bis 29 Jahre 10€ | nicht für »Open Gym only«

► GRUPPENTARIF / FIRMENTARIF

auf Anfrage

► PERSONAL TRAINING

Informationen auf PersonalFIT.eu

Stand 11/2025 | Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



FIT ALTSTADT

Kehdenstraße 25 | 24103 Kiel
– am Holstenfleet –
Telefon: 0431 - 90 89 18 18
altstadt@fit-kiel.de



FIT WISSENSCHAFTSPARK

Neufeldstrasse 4 | 24118 Kiel
– an der UNI –
Telefon: 0431 - 55 60 64 07
wissenschaftspark@fit-kiel.de



FIT ALtenholz

Rehmkamp 1 | 24161 Altenholz
– neben Dataport –
Telefon: 0431 - 97 99 17 70
altenholz@fit-kiel.de